◇

入

札

の

ご

案

内

◇
平成３１年

１月１１日

謹啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、 国立研究開発法人森林研究・整備機構森林整備センター・東北北海道整備局の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行し

ますので、 ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１． 木 材 集 積 場 所

栗原市栗駒文字鍛冶屋２造林地

２． 入札及び開札日時

平成３１年

１月１８日 （金）

午後１３時３０分

入札締切

即時開札 （入札は石単価です。）

※ＦＡＸによる入札も髪遊牧けます。
義家麹海食センターへＦＡＸ頭纂塞丈 ～

窓麹ふＦＡＸで入札された場合は確鶴認のご連獲を下さいますようお願い致します

３． 入

札

場

所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター
Ｔ Ｅ Ｌ

０ ２ ２一３４５一２２０ ５ ・ ＦＡ Ｘ

０ ２ ２一３４５一２９４８

４． 入 札 物件 の 内訳

別紙 「売払物件明細書」 参照

５． 事

務

手

続

き

本会 「木材共販実施規定」 に基づく

６． そ

の

他

詳細につきま しては、 木材流通課ま でお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４一４６

Ｔ ＥＬ

０ ２２一２２５一５９９１ ・ ＦＡＸ

０２２一２２５一５９９４

－－ ′・

，
，

，

，
，

， ，，
． 逸 も

，
ｒ、き キー

ご ～
／
，，

．．．き

，，
≦
． う ま

，
二，も

●

，
・

，二
三

●

，
，
，，

ミ

ー＼

、・
，
． ｇ！

’

，
・，，，１

，，
；●

一
・

「
．－【

●
，
ゾ

／
（、

ｖ
ｈ
ド ｒ，

，

．

・

誤 っー－
－ｒ‐ｔ▲艶 羨 薙

ぎ－
－－－

「

，ミメ

ーノ
‐：

・，
′二‐

‐
‐
‐二

．
‐‐‐‐ ‐‐

，

．
，．
一 二 ・．．

・，
Ｔ‐ 」 ノ．

・
．

‐‐

．
‐

、

‐‐‐ ‐
．
‐ｒ…・

ｒ ‐ｒ・
，，，，， ，・

‐さ ，．二 ‐ ‐‐
，…，

．‐
‐‐，

ｒ

ｆ

；
一

ｒ

・、・

、

…

・
‘

●
－●

●

－

・

、

・二

ゑ
ｒ
・
●

●

●

，
．
，
，．
，

，
．
‐

・，
．

ー ・
・ネニ．

●‐
，
・

キ

ー
、

．・，
＼

▲
－
●

ふ み マ メ． ．
，

．：・●

，

●…： ‐
●●

ぞ
．．

′
．．．．

〆・
●

“．
・“

．，，．
‐

‐ ョ ，
‐

だ 「．▲●－．－

－
，

●－

－－．
・ｒ

・
：‐１

も
・

●
－－－‐、

‐

，
：‐ ‐

．
‐
●

ｇ
－

－－≧‐
・、．－

〆
‐

構 ，‐き，．
，－；

－－
ゴ

ー．・

●
，

ーｒ

言

・
三 越 －≦

ま げ －－
－

－‐‐－－＝ ＃

．‐Ｅｒｒ
ルー

－

－－－

・

デ
ー≧
－

ざま．；ニ．・‐

ド
ー～．

‐ 二

ま き

－－

， 二二：
．・

・－－‐

二．，，
：，Ｌ

ｒｉ

●ｒ

・
、 、．・ 浅、・

・・・●：●
，．
ｒ ｒ

・，繕、

． ・

，．
テ

ー＊

，

．
１し；－‘

〆 － ；．‐‐
キ
ー

‐
．．
・

．
〉 ●；

日［１１５回 山元±場販売

Ｈ３１／ｏｖー８］

【 売 払 明 細 書 １

ＮＯ

Ｉ Ｎ０

２ Ｎ０

３ Ｎ０

４ Ｎ０

５ Ｎ０

６ Ｎ０

７
スギ

１

４・００ ス ギ

｝

４．００ スギ

１

４．００スギ

１ １．９５スギ

｝ ４，ｏｏスギ

巨．９５ スギ

ｒ

４．００

合板材 合板材 合板材 合板材

径 級 本 数 材精（ｍ３） 径

級 本 数 材積（が） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積痛３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）
▲ｑ
ｎ。
Ｑ
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
＾
▼

１
１
１
１
１
１
っ
乙
リ
ム
り
乙

７
′
リ
ム
へ‘．Ｕ
Ｉ
Ｉ
に
リ
Ａ
Ｖ

ｑ乙
つ
リ
▲””

◆^
り‘

０．５４６
２．２４４
４．２９０
６．５６０
８．７３０
５．９８０

＾
Ｕ
Ｉ
１
ｎｆ′Ｌ
Ｑ
Ｖ

つ
リ
１
１
，
′
７
′

へｔＶ
パリ
Ａ
Ｖ
＾
「

１．３２０
１．９６８
３．８８６
３．１９６

＾
サ
ハ。
Ａ
Ｕ
ｎ
Ｖ
‘^
＾
サ

１
１
１
１
１
１
り
乙
リ
ム
‘^

１５０
１２２
９０
６５
３６
２２

１１・７００
１２．４４４
１１・７００
１０．４００
６．９８４
５．０６０

Ａ
Ｖ
Ｒ
Ｕ
＝^Ｖ
′^ん
＾
▼
ハハＵ

１
１
１
１
り
‘
′^′ム
リ
乙
“‘

Ｕ^
Ｉ
Ｉ
ｕ^”
ｒｏ
ｒｂ
Ｑ
ｙ

ｌ
ｌ
“乙
ワ
リ
ヘｔリ
リ
乙
１
１

０．５００
１．３２３
３．０４２
３．２９０
２．８００
２． ｎＲ

＾
▼
ハｈｖ
Ｒ
ｕ
＾
Ｖ
‘^
▲
▼

１
ｉ
．
１
１
１
り
乙
リ
ム
リ
ム

１２６
１０２
８０
５９
２９
１６

９．６Ｚａ
１０．４０４
１０．４００
９．４４０
５．６２６
３．６８０

《
Ｖ
Ｑ
Ｕ
＾
＝Ｖ
っ
Ｌ
ｉｑ
Ａ
Ｖ

Ｉ
１
ｆ
ｌ
リ
ム
リ′ム
リ′Ｌ
‘^

１
１
っ′
ｎ
Ｖ
り乙
Ａ
争
▲”’

１
１
り
‘
リ
ム
Ｑ
Ｕ
乙^
Ｑ
Ｖ

０．ｏｐＵ
１・７０１
１．５６０
３．００８
２．６８８
４．４８８

＾
”
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
）
リ
ム
‘”’

１
１
・
１
１
１
リ
ム
り
乙
り
‘

Ｑ
Ｕ
Ｆ
Ｖ
Ａ
Ｕ
に
Ｕ
Ｏ
Ｕ

リ
ム
り
乙
へＪ

‘^
ハＪ

０．７０２
２．５５０
３．３８０
５．６００
５．６２６
６．９００

ｈ^Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
Ａ
▼
Ｒ
Ｖ

へ＜
り
Ｌ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
へＪ
Ｑ
Ｕ

＾
Ｖ
＾
Ｖ
Ｕ^
Ｉ
１
ｎＪ
っ
ム

ハ‘

‘^
１
１

５．４００
６．２８０
３．６００
０．４１０
１．３８６
１．０３６

２６
惚
櫛
綬

ｎ
口
凸
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

２．４３０
１．８８４
０．３６０
０．４１０

Ｒ
Ｕ
＝^Ｕ
ｎ‘
＾
『
Ｒ
Ｕ

リ
ム
つリ
リｔリ
リｔリ
ヘーリ

っ
ム
に
Ｕ
＾
『
リ
ム
１
１

「 １．８３６
０．８８０
０．８００
０．４５０
０．２５３

２６
２８

Ａ
Ｖ
Ａ
Ｖ

１．６２０
１．８８４

Ｒ
Ｕ
＾
Ｖ
っ
Ｌ
＾
▼
ハ。
Ｒ
Ｖ

り
Ｌ
へｔＶ
ハＪ
へｔＶ
ハ｛リ
ヘｔＶ

に
Ｕ
′^ん
Ｊ^
弄４
１
１
１
１

２．２９５
２．１１２
０．６００
０．９００
０．２５３
。・つＲつ

Ａ
Ｖ
凸
Ｕ
ｎ
Ｖ
Ａ
『
Ａ
Ｕ
＝^Ｖ

り
‘
′^‘
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
辱

＾
Ｖ
リ
ム
リ
ム

４．３２０
３．１４０
４．３２０
０．９２４
２．５９０
０．６４０

４０ ０．６４０

ー

・

．

計１

２３１ ４７．１０２ 計１

１８８ １０．３７０ 計ｌ

ｂＵＺ ６３，３７２ 計１

１７３ １７．６８２ 計１

４２４ ５２．ｇ１１つ 計１

１８４ ２０．４３７ 計１

２０ ４０．６９２

Ｎ０

８ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ ＮＯ
スギ

１ ４．ｏｏ

Ｅ

Ｅ

１ Ｉ

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材稜（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）
＾
Ｕ
Ｉ
Ｉ
“′‘
“〇

綿
縄
那
縄

１．３２０
１．７２８
３．３６４
２．０４０

計１

１５７ ８．４５２計Ｉ 計Ｉ 計ｌ 計ｌ 計Ｉ 計Ｉ